
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/912/

Código da publicação: 912

Data da emissão do comprovante: 14/07/2025 17:56:02

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 109/2021

N° do Processo/Ano: 238/2021

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 01/12/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO NO RELÓGIO DE PONTO INSTALADO NO PÁTIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
BANDEIRANTES - PR.
Resumo:
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 109/2021-
PMB
FOLHA nº 001/____
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 238/2021-PMB:
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 109/2021-PMB
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO NO RELÓGIO DE PONTO INSTALADO NO PÁTIO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE BANDEIRANTES - PR.
INTERESSADO: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO.
AUTUAÇÃO
Nesta data, autuei o presente processo na Comissão Permanente de Licitação.
Em 01 de dezembro de 2021.
CIBELE GUSMÃO FONTOLAN DA SILVA
Presidente da Comissão de Licitação

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/912/pstrongobjetostrong-contratacao-de-pessoa-juridica-para-prestacao-de-servicos-de-manutencao-no-relogio-de-ponto-instalado-no-patio-da-prefeitura-municipal-de-bandeirantes-prp/


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/12/2021 00:00:00 LICITACAO ESCANEADA Baixar

01/12/2021 00:00:00 PROCESSO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/673997c728bd50482b3ec9b751dab39d.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/23ab90e152047acd71c6faefdc1be27d.pdf

